KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 12 Stycznia 1870.

Środa.

Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1869/70.

Rano ciepła st: 0, w połud: c st: 1
Wysokość wody st: 3 c. 10 (przybywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 8 m 7
Zachód „ 4 „ 10Jutro, ŚŚ. Weroniki i Godfryda.
Pojutrze, ŚŚ. Hilarego i Feliksa.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

∞ Dziś skończyła się rewizja kass Bankowych, a pojutrze czynności w Banku Polskim na nowo rozpoczynają się.

∞ Celem załatwienia czynności bieżących, odbędą się sessje Zgromadzeń Rzemieślniczych: 1. Gisserów dnia 4 (16) stycznia 1870 r. o godzinie 5-tej po południu w domu pod Nr 1022, pod przewodnictwem delegowanego ze strony Magistratu Ławnika Wiemana. 2. Bronzowników i Mosiężników d. 4 (16) stycznia 1870 n. o godzinie 5-tej po południu pod Nr 784, pod przewodnictwem delegowanego Assesora ze strony Magistratu Ławnika Kauna. 3. Kowali Warszawskich d. 4 (16) stycznia 1870 r. po południu, pod przewodnictwem delegowanego Assesora ze strony Magistratu Ławnika Szymanowskiego. 4. Białoskórników d. 3 (15) stycznia 1870 r. o godzinie 5-tej po południu w domu Nr 2635 pod przewodnictwem delegowanego Assesora ze strony Magistratu Ławnika Dziubińskiego.

∞ Z wydanego niedawno dzieła przez Dr. H. Kohńa z Wrocławia, pod tytułem: „O oczach wrocławskich zecerów,“ dowiadujemy się; iż z badanych przez niego 132 zecerów, 68 miało wzrok krótki.

30, w „Redakcji Kurjera Warszawskiego“, do jej rozporządzenia.

— Złożono w tejże Redakcji bezimiennie rs. 1 dla wdowy Dąb: wdowy po urzędniku, 80-letniej staruszki bez żadnego sposobu do życia, na Starem-Mieście Nr 64.

+ W dniu 2 (14) Stycznia 1870 r., to jest w piątek, o godzinie 9-tej rano, odprawioną zostanie Msza święta w kościele powązkowskim za dusze Juliany i Jacka, a to z legatu przez niegdy Julianę **Zakluczyńską** uczynionego, — o czem Nadzór Cmentarza interessowanych zawiadania. —232— (16,343)

+ W przyszły piątek, to jest 14-go stycznia b.

— Ulica Królewska, dom Beyera. (3-6) —79—(15,152)

LEKCJE TAŃCÓW.

Osoby życzące pobierać raczą się zgłosić pod Nr 726, róg ulic Orlej i Leszna.

R. Puchalski.

(1-4) —236—(12175)

Dziś, dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1869/70 roku,
dany będzie

BAL,

na Pradze, w Ogródku „pod Rakiem.“
(2-2) —214—(16303)

Wyprzedaż Męzkich Ubiorów

I DLA CHŁOPCÓW,
po niżonych cenach,

w **MAGAZYNIE URBANKIEWICZA,**

Krakowskie-Przedmieście, Nr 533, naprzeciw Zamku Królewskiego.
(1-2) —249—(16342)

Transport Kapeluszy składanych,

Wyjechali z Warszawy:

Bogucki Jan obywatel do Kruszwic, Baczyński Władysław, nauczyciel do Siedca.

DONIESIENIA.

OBWIESZCZENIE.

Wójt Gminy Rudzienko.

Podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 5 (17) Stycznia 1870 roku, o godzinie 1szej z południa, w Urzędzie moim odbywać się będzie publiczna licytacja na wybudowanie Domu Gminnego drewnianego, lub murowanego, oraz Zabudowań ekonomicznych, stosownie do życzenia konkurentów według planu w Urzędzie Gminnym znajdującego się, za sumę Rs. 2,000. Prayczem nadmieniam się, że wszelkie ma-

terjały do budowy potrzebne, jako to: kamienie, cegła i drzewo, znajdują się w gminie. Ktoby sobie zatem życzył podjąć się tej entrepryzy, raczy w terminie wyżej oznaczonym przybyć do Urzędu Wójta Gminy Rudzienko do wsi Dobre, odległej od stacji Kolei żelaznej Łochów owiorst 21, od miasta Minska wiorst 18, a od miasta Stanisławowa wiorst 10.

W Dobre, d. 21 Grudnia 1869 r. (2 Stycznia 1870 r.) (3-3) -115-(D. W.)

W dniu 8 (20) Stycznia 1870 r., o godzinie 2ej z południa, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr 549 urzędującego, w Wydziale IIgm, przed Wznym Sadkowskim, Assesorem Trybunału, delegowanym, sprzedaną będzie w drodze działów przez publiczną licytację,

Nieruchomość Nr 3106bb,

Utrzymując przed krótkim jeszcze czasem

ZAKŁAD Wódek, Spirytusów, Likierów i Araku,

z Fabryki renomowanej Karola Schnaider, przy ulicy Przejazd pod Nr 649, zdołałem sobie zjednać zaufanie Szanownej Publiczności; zniewolony jednak interesami familijnymi, sprzedałem wspomniany zakład. Obecnie zaś otwieram z dniem 1 (13) Stycznia 1870 r., przy ulicy Nowy-Swiat, wprost ulicy Sto-Krzyżkiej, pod Nr 74 nowym, w domu Pana Łapińskiego, podobny temu zakład, także z tej samej powaszechnie z swoich wyrobów uznanej Fabryki Karola Schnaider.